	Ligue Sud de voile
Classement définitif
Sélections Championnat de France Espoirs Nacra15
2025


Edition du 12/06/2025 à 10h24
23 Concurrents ( 5 épreuves courues - 5 épreuves admises - 4 épreuves retenues)
    Régates prises en compte :
    Régate N° 1 du 22/02/2025 [R_SLCATA2025 ] Championnat de Ligue SUD CATAMARAN (14 classés )
    Régate N° 2 du 08/03/2025 [R_LIGUECATAS ] Championnat de Ligue CATAMARAN N°4 - STE MAXIME (14 classés)
    Régate N° 3 du 19/04/2025 [R_NACRA- ] Super Série Nacra 15 (14 classés)
    Régate N° 4 du 17/05/2025 [R_COUPELIGUE2025 ] Coupe de la Ligue (14 classés)
    Régate N° 5 du 07/06/2025 [R_FINALE_LIGUE_BERRE ] FINALE LIGUE SUD CATAMARAN La Berre xtrem (13 classés)
	Rgs
	Concurrents
	Clubs
	Pt Ret
	Pt Tot
	R.1
	R.2
	R.3
	R.4
	R.5

	1
	FONTANILLE Anahita (1453924E Fem.2007)
CULOT Esteban (1460336J Mas.2008)
	VAR MER
VAR MER
	4.00
	7.00
	1°
	1°
	3°
	1°
	1°

	2
	SARRAT Theo (1351460W Mas.2007)
ANDRE Axel (1406704S Mas.2008)
	YCVL
YCVL
	9.00
	16.00
	3°
	2°
	2°
	7°
	2°

	3
	GUYOMARD Marin (1480887R Mas.2008)
DORNIER Romain (1398918G Mas.2009)
	CV BORMES
CV BORMES
	15.00
	27.00
	2°
	5°
	12°
	3°
	5

	4
	GIRAUD Aime (1358253X Mas.2007)
SAVI Philemon (1469912J Mas.2007)
	YC TOULON
YC TOULON
	16.00
	20.00
	4°
	4°
	4°
	4°
	4°

	5
	STEFES Mio (1467126G Mas.2009)
FOLLIN Antoine (1468154C Mas.2010)
	CN Sainte-Maxime
CN Sainte-Maxime
	21.00
	30.00
	9°
	3°
	8°
	2°
	8°

	6
	BAUSSET Virgile (1408080A Mas.2009)
BURGI Eden (1480970C Fem.2009)
	CN Sainte-Maxime
CN Sainte-Maxime
	24.00
	44.00
	6°
	8°
	5°
	5°
	Abs

	7
	TRICAUD REVIL Thibault (1402768S Mas.2010)
DARAN Oceane (1429882L Fem.2009)
	VAR MER
VAR MER
	25.00
	34.00
	8°
	9°
	6°
	8°
	3°

	8
	AVARGUES Clovis (1476076E Mas.2011)
OCRAN-PENAL Arthur (1480383R Mas.2010)
	VAR MER
VAR MER
	28.00
	37.00
	5°
	7°
	7°
	9°
	9°

	9
	MOUREN Camille (1308844E Fem.2006)
BESSET Leon (1429596N Mas.2007)
	CV BORMES
CV BORMES
	33.00
	53.00
	Abs
	Abs
	1°
	6°
	6°

	10
	KOTSIOUBA Amelia (1478907D Mas.2009)
SARTOR Theo (1409415R Mas.2009)
	CN Sainte-Maxime
CN Sainte-Maxime
	39.00
	52.00
	13
	6
	10
	12
	11

	11
	BRESSON Martin (1393144S Mas.2007)
RETAT BENEYTOUT Anae (1414147V Fem.2008)
	YCVL
YCVL
	39.00
	50.00
	10°
	11°
	9°
	10°
	10°

	12
	LARGER Tancrede (1497856S Mas.2009)
WIART PASQUINI Eliott (1519498L Mas.2008)
	YC TOULON
YC TOULON
	42.00
	62.00
	7°
	12°
	Abs
	11°
	12°

	13
	ESTEVENON Thomas (1463856A Mas.2009)
LEVAK Maxime (1391772N Mas.2007)
	CV ROQUEBRUNE C M
CV ROQUEBRUNE C M
	62.00
	82.00
	11
	Abs
	11
	Abs
	Abs

	14
	TARZAALI Ugo (1446063R Mas.2009)
BESSET Leon (1429596N Mas.2007)
	CV BORMES
CV BORMES
	66.00
	86.00
	12
	14
	Abs
	Abs
	Abs

	15
	TRAVADEL Nicolas (1404890C Mas.2010)
LEVAK Maxime (1391772N Mas.2007)
	CV ROQUEBRUNE C M
CV ROQUEBRUNE C M
	66.00
	86.00
	Abs
	Abs
	Abs
	13
	13

	16
	MAYET Antoine (1052469X Mas.1993)
BURGI Eden (1480970C Fem.2009)
	CN Sainte-Maxime
CN Sainte-Maxime
	67.00
	87.00
	Abs
	Abs
	Abs
	Abs
	7°

	17
	MAGNAN Lucca (1448002L Mas.2009)
BOUREL Arthur (1544978C Mas.2006)
	CN Sainte-Maxime
CN Sainte-Maxime
	67.00
	87.00
	14°
	13°
	Abs
	Abs
	Abs

	18
	TARZAALI Ugo (1446063R Mas.2009)
BRESSON Rose (1450586C Fem.2011)
	CV BORMES
YCVL
	68.00
	88.00
	Abs
	Abs
	14
	14°
	Abs

	19
	ESTEVENON Thomas (1463856A Mas.2009)
BERMON Luis (1482081K Mas.2008)
	CV ROQUEBRUNE C M
CV ROQUEBRUNE C M
	70.00
	90.00
	Abs
	10°
	Abs
	Abs
	Abs

	20
	BARTALUCCI Marius (1517315M Mas.2008)
WIART PASQUINI Eliott (1519498L Mas.2008)
	YC TOULON
YC TOULON
	73.00
	93.00
	Abs
	Abs
	13°
	Abs
	Abs

	21
	BADER Cedric (0486184S Mas.1985)
BADER Laurent (0486182Q Mas.1984)
	Y C S T
Y C S T
	80.00
	100.00
	ex.
	Abs
	Abs
	Abs
	Abs

	21
	HUBLET Nicolas (1165246Y Mas.1998)
SIAKINNU-VALLUY Lalie (1329456A Fem.2004)
	HOBIE RACING SCHOOL
CV ROQUEBRUNE C M
	80.00
	100.00
	ex.
	Abs
	Abs
	Abs
	Abs

	21
	BADER Cedric (0486184S Mas.1985)
MARTIN Orion (1002518Q Mas.1987)
	Y C S T
YC TOULON
	80.00
	100.00
	Abs
	ex.
	Abs
	Abs
	Abs
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